MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0261/2021 Em 16 de Fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 1459/2021 de 19/02/2021 15:20
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3558/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARAÃO

ExcelentíssimoSenhor eCHEFIA GABINETE ,

ALUÍSIO BOI Destinatário: Ger. Expediente

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3558/2020, de autoria do Vereador EDSON HEL informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a
solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
 Chefe de Gabinete

RO (059.610/2020)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4P1E5G6J1P6U5S4
		2021-03-11T16:14:41-0300